债券代码: 133266.SZ

债券简称: 22 嘉塍 01

债券代码: 2380241.IB/270089.SH 债券简称: 23 嘉塍债 01/23 嘉塍债

债券代码: 2480066.IB/271150.SH

债券简称: 24 嘉塍债 01/24 嘉塍债

# 嘉兴市嘉塍发展投资集团有限公司

# 关于董事长、总经理、董事、财务负责人发生变动的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

## 一、人员变动的基本情况

### (一) 原任职人员的基本情况

章何兵先生,原任嘉兴市嘉塍发展投资集团有限公司(以下简称"公司"或 "本公司")董事长、总经理,为公司法定代表人:陈诚先生,原任公司董事、 财务负责人。

### (二) 人员变动的原因和依据

根据嘉兴市嘉滕发展投资集团有限公司股东决定, 竟何兵先生不再担任公司 董事、法定代表人,由柳嘉豪先生担任公司董事,由陈诚先生担任公司法定代表 人(执行公司事务的董事)。根据嘉兴市嘉滕发展投资集团有限公司董事会决议, 章何兵先生不再担任公司董事长、总经理职务,陈诚先生不再担任财务负责人; 由陈诚先生担任公司董事长、总经理、由金微女士担任财务负责人。

#### (三)新聘任人员的基本情况

陈诚先生, 男, 1996年7月出生, 本科学历, 曾任嘉兴市塘汇街道社会治 理办综合信息指挥中心工作人员, 嘉兴市嘉塍发展投资集团有限公司董事兼财务 负责人。现任嘉兴市嘉塍发展投资集团有限公司董事长、总经理,为公司法定代 表人。

柳嘉豪先生, 男, 1997年4月出生, 本科学历, 曾任嘉兴市蓬莱发展投资 集团有限公司工作人员。现任嘉兴市嘉塍发展投资集团有限公司董事。

金微女士,女,1994年5月出生,大学本科学历。曾任中国农业银行嘉兴 市分行职员。现任嘉兴市嘉塍发展投资集团有限公司财务负责人。

上述人员设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程规定。

## (四)人员变动所需程序及其履行情况

本公司董事长、总经理、董事、财务负责人变动事宜已按照相关规定履行相 应程序,符合《公司法》等相关法律法规及公司章程规定。

## 二、影响分析和应对措施

本次人员变动对本公司公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力无重大影响,对本公司已经作出的董事会和监事会决议有效性无重大影响,也不会导致公司治理结构发生重大变化。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《嘉兴市嘉塍发展投资集团有限公司关于董事长、总经理、董事、财务负责人发生变动的公告》之盖章页)

嘉兴市嘉塍发展投资集团有限公司